

### «دی کاپریو» بهترین مستندساز هالیوود شد

در مراسم اعطای جوایز فلم هالیوود، «لئوناردو دی کاپریو» جایزه بهترین فلم مستند را دریافت کرد. «هالیوود ریپورتر» نوشت: طی مراسم شب گذشته بیستیمین دوره جوایز فلم هالیوود که با رنگ و بوی کاملاً سیاسی برگزار شد، «لئوناردو دی کاپریو» جایزه بخش مستند را با «فیشر استونز» شریک شد. از ابتدای مراسم «جیمز کورن» بارها با شوخی‌های سیاسی خود حضار را خندانده و به انتخابات قریب‌الوقوع ریاست جمهوری آمریکا اشاره کرد.



«رابرت دنیرو» یکی دیگر از افرادی بود که وقتی روی سن رفت با لحنی طنزآمیز درباره انتخابات ریاست جمهوری کشور صحبت کرد. «دی کاپریو» که اخیراً پس از ۲۰ سال بازیگری موفق شده تندیس اسکار بهترین بازیگر نقش اصلی را دریافت کند، در این مراسم به خاطر ساخت «پیش از سیل» مستند «نشانال جنوگرافیک»، جایزه بهترین بازیگر فلم‌های «بازگشته»، «جزیره شاتر» و «تایتانیک» برای دریافت جایزه‌اش روی سن آمد و گفت: اگر تغییرات آب‌وهوا و باور ندارید، یعنی نیروی جاذبه را باور ندارید. دیگر وقتی برای بحث و جدل درباره واقعیت‌ها و گسترش کمپین‌هایی با اطلاعات غلط نیست. بایبید همه از قدرت شهروندی‌مان برای انجام کار درست استفاده کنیم. خواهش می‌کنم این سه‌شنبه ۸ نوامبر رای دهید. فهرست بردگان بیستیمین دوره جوایز فلم هالیوود به شرح زیر است:

- جایزه دستاورد سینمایی: «ادی مورفی»
بهترین بازیگر نقش اول زن: «تالی پورتمن»
بهترین بازیگر نقش اول مرد: «تام هنکس»
بهترین بازیگر نقش مکمل مرد: «هیو گرت»
بهترین بازیگر نقش مکمل زن: «نیکول کیدمن»
جایزه کمدی هالیوود: «رابرت دنیرو»
بهترین بازیگر زن نوظهور: «نومی هریس»
جایزه بهترین ترانه: «جاستین تیمبرلیک»
بهترین فلم مستند: «لئوناردو دی کاپریو» و «فیشر استونز»
بهترین انیمیشن: «زوتویا»
بهترین کارگردانی: «مل گیسون»
بهترین کارگردان اول: «تام فورد»
بهترین تهیه‌کننده: «مارس پلت»
بهترین فلمنامه: «گنت لونگان»
بهترین تصویربرداری: «لینوس سندگرن»

### «داکتر استرنج» گیشه هالیوود را تسخیر کرد



فلم سینمایی «داکتر استرنج» طبق پیش بینی ها هفته اول اکران خود را با فروش بالا و صدرنشینی آغاز نمود. جدول فروش هفتگی سینمای هالیوود با اعلام صدرنشینی فلم «داکتر استرنج» و فروش خوب انیمیشن «ترول» منتشر شد. فلم سینمایی «داکتر استرنج» طبق پیش بینی ها هفته اول اکران خود را با فروش بالا و صدرنشینی آغاز نمود. آخرین ساخته «مل گیسون» نیز با اقبال خوب مخاطبان همراه بود و در کنار این دو فلم، انیمیشن «ترول» همان غول ها توانست بسیاری از فلم های مطرح هالیوود را پشت سر بگذارد. جدیدترین نقش آفرینی تام کروز در فلم جک ریچر خبلی زود طعم سقوط را چشید و با افتی فاحش در فروش با چهار پله سقوط به رتبه هفتم جدول رسید. فلم های «دل سخت»، «لک لک ها»، «کون هارت» و «نگه داشتن جونز» این هفته، از جدول فروش هالیوود خداحافظی کردند.

رتبه بندی جدول فروش سینمای هالیوود در روزهای ابتدای ماه نوامبر به شرح زیر منتشر گردیده است. داکتر استرنج فلم «داکتر استرنج» داستان جراح موفق و پردرآمدی به نام استفان استرنج را روایت می کند که تسلط و موفقیت حرفه ای او را مغرور کرده است. داکتر استفان استرنج که در پی سئانه رانندگی دستاوردش را از دست می دهد در نهایت در می یابد اسرار باستانی و متافیزیک و همچنین حضور در دنیای واقعی و مسأول آن راه نجات او از این تراژدی است. فلم بر اساس داستان «داکتر استرنج» کتاب های مصور مارول یا «مارول کمیکس» ساخته شده است. فلم «داکتر استرنج» (Doctor Strange) از بازی تیلدا سوییبنون، چی و تل اجیفور، مدس میکلسون و ریچل مک آدامز بهره می برد. این فلم نوشته و ساخته اسکات دریکسون، کارگردان ۴۹ ساله آمریکایی هفته اول فروش خود را با ۸۵ میلیون دالر پشت سر گذاشته است. ترولز (غول ها) غول ها نوشته «اریکا ریوینا» و به کارگردانی «مایک میچل» داستان غول های کوچکی است که قصد سفر به سرزمین های دور را می کنند. در داستان این فلم آمده که «پاپی» سردسته آرام و خوش بین ترول ها در مقابل «برنج» قرار می گیرد. برنج

کاملاً شجاع و ماجراجو است و همین تقابل باعث سفر هر دوی آنها به نقاط دور می شود. سفری که شخصیشان را تغییر می دهد. «جاستین تیمبرلیک»، «آنا کندریک»، «گووین استنفانی»، «جیمز کورون» و «راسل برن» در این انیمیشن صدایشی شخصیت های اصلی را بر عهده دارند. غول ها انیمیشنی فانتزی و موزیکال محصول کمپانی قرن بیستم هفته اول به فروشی معادل ۴۵.۶ میلیون دالر دست یافته است. ستیغ اری ای را آندرو نایت و رابرت شنکان فلنامه «ستیغ اری ای» را آندرو نایت و رابرت شنکان نوشته اند و ترسا پالمرو، هوگو وینینگ، سام ورتینگتن و وینس وان در «هسکاو ریج» بازی می کنند. این درام جنگی که نقش اصلی آن را «اندرو گارفیلد» بازی می کند، اولین تجربه کارگردانی گیبسون بعد از فلم اکشن-ماجراجویی «آپوکالیپتو» در ۱۰ سال اخیر است. «هسکاو ریج» داستان واقعی دژموند تی. دوس، یژشک ارتش آمریکا در جنگ جهانی دوم را به تصویر می کشد که در ۲۳ سالگی در هسکاو ریج در جریان نبرد اوکیناوا حضور داشت. در این نبرد مرگبار سربازان آمریکایی در صخره‌های اوکیناوا با سربازان جاپانی درگیر شدند.



این فلم به عنوان دنباله‌ای بر فلم «فرشتگان و شیاطین» به شمار می‌رود و تام هنکس یکبار دیگر در نقش پروفیسور «ابرت لانگدون» در کنار بازیگرانی همچون «فلیسییتی جونز»، «بن فاستر»، «عمر سی» و «عرفان خان» ظاهر شده است. دوزخ در دومین هفته از فروش خود موفقیت چندانی نداشته و با ۵۰ درصد افت نسبت به هفته اول تنها به فروشی معادل ۶.۳ میلیون دالر به جایگاه پنجم سقوط کرد. فلم های «حسابدار» با ۶ میلیون دالر جک ریچر با ۵.۶ میلیون دالر، «لوح احضار» با ۴.۶ میلیون دالر، «دختری در قطار» با ۲.۸ میلیون دالر، «خانه خانم برگین» و «پچه های عجیب و غریب» با ۲.۱ میلیون دالر در رتبه های ششم تا دهم جدول فروش سینمای هالیوود قرار گرفته اند.

### بیست نکته جذاب و خواندنی درباره سری شاهکار تام و جری

دنیا میرکتولی: ۲۸ اکتبر را روز جهانی انیمیشن نامگذاری کرده‌اند. بسیاری از عشاق سینما اولین بار با تماشای انیمیشن گام به دنیای رنگ و قلمه و روایا گذاشته‌اند. یکی از کارتون‌هایی که مورد پسند تام و تمام چندین نسل از هواداران انیمیشن است و کماکان قادر است بخنداند و هر بیننده‌ای را جلوی تلویزیون میخکوب کند، سری تام و جری است. جالب است بدانید این موش و گربه محبوب که برایمان کلی خاطره بامزه ساخته‌اند، سه ماه دیگه ۷۷ ساله می‌شوند! تام و جری سال ۱۹۴۰ توسط ویلیام هانا و جوزف باربرا خلق شدند. هانا و باربرا که نویسندگی و کارگردانی این کارتون را بر عهده داشتند، از شخصیت‌های مشهور دنیای انیمیشن بودند و اواخر دهه ۱۹۳۰ با رودلف آیزنک (کارگردان سری انیمیشن‌های هارمون‌های شاد) در «هترو گلدوین مایر کارتون استودیو» همکاری می‌کردند. هانا و باربرا به خاطر تام و جری هفت اسکار بردند! - آیا می‌دانید که تام و جری در اولین نمایش‌شان در سال ۱۹۴۰ به عنوان تام و جری شناخته نمی‌شدند؟ نام تام در ابتدا جاسپر بود و جری هم جینکس نامیده می‌شد. - در لندن قرن نوزدهم، تام و جری عبارتی رایج برای جوانک‌هایی بود که در رفتارهای آشوبگرانه افراط می‌کردند. با این حال به نظر نمی‌رسد که این عبارت قدیمی در انتخاب نام این کارتون نقش داشته باشد. - نام تام و جری به پیشنهاد انیماتوری به نام جان کار انتخاب شد. او برنده یک مسابقه استودیویی برای انتخاب نام دانمی این موش و گربه شد و ۵۰ دالر جایزه گرفت!



تام و جری به دلیل استفاده زیاد از خشونت، همیشه مورد انتقاد قرار گرفته‌اند. اما واقعیت این است که در این کارتون هیچ خبری از خون و خونریزی نیست. هر دو شخصیت تمایلات سادیستی از خود نشان می‌دهند و هر دو به یک اندازه از زجر دادن یکدیگر لذت می‌برند، گرچه این رفتارها اغلب در پاسخ به اقدامی تحریک‌کننده از سوی رقیب دیده می‌شود. با این حال هر وقت به نظر می‌رسد که یکی از شخصیت‌ها در وضعیتی برنامهریزی نشده گرفتار شده و یا به دلیل اقدامات یک شخص سوم در معرض خطر مرگبار است، دیگری وجدانش به درد می‌آید و رقیب‌اش را نجات می‌دهد. - در پایان هر قسمت معمولاً جری پیروز می‌شود و تام بازنده. اما موارد نادری هم هست که تام برنده می‌شود. آن هم معمولاً زمانی اتفاق می‌افتد که جری تبدیل به مهاجم می‌شود. - تام در تلاش‌هایش برای گیر انداختن جری، اغلب باید با اسپایک مقابله کند؛ یک بولداگ خشمگین و بد ذات اما بی‌نهایت کودک که هر وقت گربه برای گرفتن موش، مغل آسایش او یا پسرش تایک می‌شود، به تام حمله می‌کند. - تام و جری در زمان خودشان پرفروش‌ترین سری فلم‌های انیمیشن کوتاه شدند و حتی گوی سبقت را از لونی تونز ربودند. - گرچه بسیاری از شخصیت‌های کوچک و مکمل این کارتون‌ها حرف می‌زنند، اما خود تام و جری به ندرت کلمه‌ای بر زبان می‌آورند. - موسیقی نقش بسیار مهمی در این فلم‌های کوتاه ایفا می‌کند؛ به افکنش قدرت می‌دهد، جای خالی جلوه‌های صوتی سنتی را پر می‌کند و احساسات زیادی به صحنه‌ها می‌بخشد. به لطف موسیقی است که گرچه تام و جری کلمه‌ای حرف نمی‌زنند، مخاطب کودک همه‌چیز را درک می‌کند. - اسکات بردلی آهنگساز قطعات پیچیده‌ای برای این انیمیشن ساخته که ترکیبی از موسیقی جاز و کلاسیک و پاپ را شامل می‌شود. بردلی غالباً آهنگ‌های پاپ معاصر را بازسازی می‌کرد. مثلاً ترانه‌هایی از فلم‌های ام‌جی‌ام نظیر جادوگر شهر اوز و مرا در سنت لوئیس ملاقات کن که بازیگر اصلی هر دو فلم جودی گارلند است. - سال ۱۹۴۵ جری در یک فلم زنده موزیکال-اکشن کمپانی ام‌جی‌ام به نام Anchors Aweigh ظاهر شد و با استفاده از جلوه‌های ویژه، همراه با جین کلی اجرای رقص زیبایی داشت. - هم تام و هم جری در کارتهای Dangerous When Wet ظاهر می‌شوند. - تام و جری سال ۱۹۴۲ در کمیک‌بوک‌ها نیز ظاهر شدند. - تام و جری سال ۱۹۷۵ در یک سری خیلی ویژه و با هم رفیق شدند و آن‌ها را در حال سفر به دور دنیا و رقابت ورزشی حل معما و... دیدیم. خوشبختانه این رقابت ادامه پیدا کرد. - عنوان تام و جری در طول سال‌ها عملاً مترادف با جدالی بی‌پایان شد. به همان اندازه که «نبرد موش و گربه» تبدیل به استعاره شده است. - در آخرین اپیزود تام و جری، هر دو آن‌ها به زندگی خود خاتمه دادند. تام روی ریل راه‌آهن اقدام به خودکشی می‌کند و بعد جری به او می‌پیوندد. - در ارجحیت، ارمنستان، برازیل، کلمبیا، چیلی، مصر، هند، اندونزی، قزاقستان، لبنان، مکزیک، خاور میانه، پاکستان، برخی کشورهای جنوب شرقی آسیا، ونزوئلا، سایر کشورهای آمریکای لاتین، و کشورهای اروپای شرقی (مثل رومانی) شبکه کارتون هرروز کارتون تام و جری را بخش می‌کند.

### تازه ترین خبرها از «جومانچی»

«جومانچی» که در دنیای فلم مشهوری به همین نام با بازی رایین ویلیامز می‌گذرد، کریس ۲۰۱۷ اکران می‌شود. دواین جانسون اعلام کرد تاریخ اکران «جومانچی» تا کریس ۲۰۱۷ به تعویق افتاده است. این بازیگر روز جمعه در اینستاگرام خود این خبر را اعلام کرد. این فلم که پیشتر انتظار می‌رفت تابستان ۲۰۱۷ راهی سینماها شود، حالا تاریخ اکران جدیدی پیدا کرده و ۲۲ دسامبر ۲۰۱۷ اکران خواهد شد. جانسون با اعلام این که همه تلاش‌مان را کردیم تا این فلم را تابستان سال آینده به نمایش درآوریم، افزود: پس از این که فلمبرداری فلم تمام شد و آن را تدوین هم کردیم، احساس می‌کنیم یک کار خانوادگی مهم در دست‌مان است و به همین دلیل با بهترین آرزوهای کریسمس این فلم را راهی سینماها خواهیم کرد. این بازیگر که خودش هم در فلم حضور دارد با گذاشتن عکسی از بازیگران فلم در صحنه‌ای از جنگل‌های جادویی آن، این خبر را به اطلاع هواداران رسانده است. وی افزوده است: مثل خیلی‌های دیگر برای ما هم کریسمس روزهای مهمی است و بیشتر از هر زمان دیگری دوستش داریم و فکر می‌کنیم تعطیلات زمان مناسبی برای تماشای این فلم خواهد بود. وی گفت: در عید شکرگزاری یا «مودانا» با شما هستیم، این کریسمس با «سربازان را بخلان» با شما خواهیم بود و کریسمس بعد نیز با «جومانچی» باز می‌گذرد تا با شما همراه شوم.

### شطرنج ۲۴۵۹

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.
شطرنج ۲۴۵۹
A B C D E F G H
۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸

### بازی با اعداد ۲۵۴۷

بازی با اعداد ۲۵۴۷
۲۵ ۲۴ ۲۳ ۲۲ ۲۱ ۲۰ ۱۹ ۱۸ ۱۷ ۱۶ ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

### بازی با کلمات ۲۴۵۹

بازی با کلمات ۲۴۵۹
کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید
آشنگاه - احمقان - بتخانه - پرتو - تصویب - ثابت - جنسیت - چاره جو - حیاتیخ - خاکستری - دامنه - ذلت - روحانیت - زنده دل - ژاله - سرزنده - شمعدانی - صحابه - ضرب - طیره - ظریف - عاشقانه - غزل - فرهاد - قاره - کیسه - گیتار - لذت - مخروط - نهال - وجود - هجده - یاسا.

### سودوکو ۲۲۴۷

سودوکو ۲۲۴۷
۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹
۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹
۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹
۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹
۵ ۶ ۷ ۸ ۹
۶ ۷ ۸ ۹
۷ ۸ ۹
۸ ۹
۹

### تالک بینی روزانه

حامل اعتماد به نفس بیشتری دارید. موانع که بر سر راهتان وجود دارند به نفع شما بر می‌گردد. بنابراین تلاش را آغاز کنید. ندهید.
ثور از زووبروی با کارهای قانونی فرار می‌کنید، اما دلیلی برای نگرانی نیست. تا زمانی که صادق و راستگو باشید هیچ دلیلی برای ترس وجود ندارد. بهتر است حرف‌تان را بزنید و افکار‌تان را بیان کنید.
جوزا عطارد به حرکت مستقیم خود بر می‌گردد و می‌تواند یک نفس راحت بکشد، از حالا به بعد در مورد مسایل دفتری، مسافرتی و یا موثر و به طور کلی وسایل حمل و نقل جای ترس نیست و از زندگی لذت ببرید.
سرطان امشب مهمانی کوچکی وجود دارد؛ زیرا همه دوست دارند بعد از چند روز سخت استراحت کنند. بحث بین دیگران وجود دارد و شما در مرکز آن هستید. از آنجایی که در حال حاضر بسیار جذاب هستید، مسایل عشقی نیز به وجود می‌آید.
اسد ستارگان می‌گویند که این، روزی عالی است که کارها و مسایل رسمی که نیاز به توجه شما دارند را نظم و ترتیب دهید. همانند یک شیر واقعی شما احساس شده‌اید با همکاری و کارآمدی و لیاقت می‌کنید. بنابراین، دقتی می‌دانید که چه کاری باید به انجام برسد. اگر می‌خواهید هرگونه دستوری بدهید، می‌توانید این کار را بدون اینکه به کسی زور بگویید یا دشمنی کسی را برانگیزید، انجام دهید.
سنبله دوست دارید خوش گذرانی کنید. خوش بین هستید و تمایل دارید تنها نکات خوب و مثبت را ببینید. مراقب فرصت‌های خوب باشید.